
 

 

Bando di Gara 
 

Forniture 

 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice: Società Regionale per la Sanità - SO.RE.SA. S.P.A., 

Centro Direzionale Isola 9, 80143 - Napoli, E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it, Tel.: +39 

0812128174, Fax: +39 0817500012.  

Sezione II oggetto: 

Denominazione: Procedura Aperta Telematica per la Fornitura di Strumentazione e Materiali 

per la Diagnosi Molecolare diretta di SARS-CoV2 da Tampone e Test Rapidi per la Ricerca 

Qualitativa di Antigene di SARS-CoV2 occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS 

della Regione Campania. CPV:33124110-9Valore totale stimato IVA esclusa:€23.264.105,36 ; 

Appalto è suddiviso in 5 lotti: Lotto1 CIG9445512B13 €7.271.096,43; Lotto2 CIG9445513BE6  

€7.019.808,93; Lotto3 CIG9445514CB9 €2.709.000,00; Lotto4 CIG9445515D8C 

€2.105.400,00; Lotto5 CIG9445516E5F €4.158.800,00; Criterio di aggiudicazione offerta 

economicamente più vantaggiosa (Lotti 1 e 2); minor prezzo (Lotti 3, 4 e 5); Luogo di 

esecuzione ITF3;  Durata del contratto d'appalto:12 mesi; La documentazione è disponibile 

pubblicamente sul sito www.soresa.it. 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico:  

I criteri di selezione sono indicati nei documenti di gara. 

Sezione IV: procedura:  

Procedura Aperta; Termine per il ricevimento delle offerte il 22/11/2022 ore 12:00; Apertura 

delle offerte il 23/11/2022 ore 10:30; 

Sezione VI: Altre informazioni : Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR 

CAMPANIA, Piazza Municipio 64, NAPOLI. Servizio presso il quale sono disponibili 

informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio Legale di So.Re.Sa., Centro Direzionale Isola 

F9, Napoli, Tel.: +39 0812128174.  

Data spedizione GUUE del presente avviso il 17/10/2022. 

 

 

Il Direttore Acquisti 

Dott.ssa Nadia Ruffini 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  14 Novembre 2022


	BURC n. 95 del  14 Novembre 2022

		2022-10-25T16:27:36+0200
	Nadia Ruffini




